Cariacica, 23 de março de 2023.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 394/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 38/2023

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno dessa Casa
de Leis, que depois de ouvido o plenário, na forma regimental, seja consignado em ata
dessa Câmara Municipal e que seja entregue, nesta Casa de Leis, o Título de Honra ao
Mérito ao senhor José de Amorim Theodorio, morador da Rua Santa Catarina, Bairro Dom
Bosco, Cariacica, ES. CEP: 29.147-355. Atualmente, Diretor da EEEFM - Escola Estadual
de Ensino Fundamental e Médio Professor Joaquim Barbosa Quitiba, situada na Rua
Claricio Alves Ribeiro, 138, Bairro Itanguá, Cariacica – ES, CEP: 29149-800, Telefone: (27)
3216-3165, pelos relevantes serviços e trabalhos educacionais prestados em prol da
educação pública no município de Cariacica/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003500330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-03-23T17:04:31-0300